
Holla Skytterlag

Romjulstreff 2024

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Vinner kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Gj.stand
1. Gunnar Arne Bjerklund Holla 48 39 47 94 97 325 Krus
2. Asgeir Bruseth Mælum 50 38 45 90 97 320
3. Sanna Finckenhagen BorgenHolla 45 43 43 82 97 310

15m Vinner kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Gj.stand
1. Elias Furunes Drangedal 49 45 48 98 97 337 Krus
2. Julie Tørnes Kleiv Tørdal 48 45 50 94 98 335
3. Atle Bakken Siljan 50 45 48 94 97 334
4. Daniel Kittilsen Lunde 50 45 46 96 96 333
5. Espen Hovland Lunde 50 43 47 95 97 332
6. Malin Lauvrak Dølemo 48 45 48 92 99 332
7. Marianne Borgen Holla 49 38 47 95 97 326
8. Jan Hanasand Løveid 49 42 47 90 94 322

15m Vinner kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Gj.stand
1. Jan Kåre Moland Drangedal 50 49 50 99 100 348 Krus
2. Steinar Skoland Lyngdal 50 47 50 98 100 345
3. Runar Tveito Lunde 50 48 49 100 98 345
4. May Elin Frøyland Lyngdal 49 47 49 100 100 345
5. Kristian Storenes Imenes 50 47 50 97 99 343
6. Lars Ranvik Bruseth Mælum 49 48 49 98 99 343
7. Jørand Aas Lunde 49 48 49 97 99 342
8. Hedda Lohne Tveit Tørdal 49 48 46 98 100 341
9. Regine Langbakk Gjerpen 49 48 47 97 99 340
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10. Lars Kristian Solheim Dølemo 50 44 49 96 100 339
11. Gustav Rosland Tørdal 48 47 49 96 99 339
12. Miriam Bjerklund Rygge 49 49 50 94 95 337
13. Line Merete Juva Drangedal 50 44 49 94 99 336
14. Roar Hauge Mælum 49 49 47 92 97 334

15m Vinner kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Gj.stand
1. Per Kristian Aas Lunde 49 50 50 100 100 349 Krus
2. Kåre Storenes Imenes 50 48 50 96 100 344
3. Arnt Bruseth Mælum 47 49 50 98 99 343
4. Geir Lindheim Drangedal 50 48 50 97 98 343

15m Vinner kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Gj.stand
1. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 50 50 50 100 99 349 Krus
2. Tom Sørdalen Tørdal 50 50 50 98 100 348
3. Svein Brødsjø Drangedal 49 50 50 98 100 347
4. May Lise Aas Bolkesjø 48 50 49 98 99 344
5. Arvid Tveito Lunde 50 49 49 99 97 344
6. Runar Andersen Gjerpen 50 48 50 96 99 343
7. Lars Esse Bamble 50 50 49 96 96 341
8. Runar Oterkiil Mælum 50 50 48 98 94 340
9. Steinar Hovland Lunde 48 47 48 93 94 330
10. Tallak Askland Dølemo 47 44 49 92 93 325

15m Vinner kl. V75
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Gj.stand
1. Gunnar Torstein Olsen Løveid 50 50 50 99 99 348 Krus
2. Harald Englund Søgne 50 49 49 100 99 347
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3. Thor Høgsveen Porsgrunds 49 48 49 98 100 344
4. Helge Rorgemoen Øyfjell 49 50 50 98 97 344
5. Vidar Ottren Mælum 49 50 49 99 94 341
6. Rolf Kittilsen Lunde 50 49 49 94 96 338
7. Hans Petter Øverbø Siljan 50 49 50 89 98 336
8. Tore Allum Siljan 48 47 49 96 95 335
9. Jan Tore Rogn Bamble 48 49 49 96 93 335
10. Ole Kr. Nyhus Øyfjell 48 46 47 93 94 328
11. Vidar Kåsene Tørdal 49 47 49 95 0 240

15m Vinner kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Gj.stand
1. Milliam M. Haukenes Mælum 48 49 49 99 98 343 Krus
2. Martin Høgsveen Porsgrunds 47 47 50 98 98 340
3. Martin S. Øygarden Lunde 49 50 47 96 96 338
4. Troy Taner Øygarden Drangedal 47 48 44 91 93 323
5. Matheo Løvskeid Holla 45 43 48 91 94 321
6. Ylva Skårdal Holla 42 42 44 90 87 305

15m Vinner kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Gj.stand
1. Elise Evensen Austad Drangedal 50 50 50 100 98 348 Krus
2. Maria Steffensen Øygarden Lunde 50 49 50 98 99 346
3. Mathias T. Marker Gjerpen 48 50 50 97 98 343
4. Thor Vanreeth Holla 46 49 49 99 97 340
5. Sindre Svalebjørg Slokvik Sauherad 50 49 47 98 96 340
6. Mari A. T. Bjerklund Holla 47 48 50 98 96 339
7. Thea Askland Terjesen Dølemo 48 46 45 96 96 331
8. Martin Skårdal Evensen Holla 44 48 44 91 88 315
9. Oliver Gulseth Holla 46 44 46 88 86 310
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15m Vinner kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Gj.stand
1. Geir Arne Bjørnsen Siljan 50 47 50 96 100 343 Krus
2. Olav Andersen Bamble 50 48 49 97 98 342
3. Thea Tomine Tveita Porsgrunds 48 45 50 91 95 329
4. Ole Halvor Næs Dalen Holla 46 45 47 85 94 317

15m Gjenstand
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Gj.stand
1. Ingrid Armas Bjerketvedt Holla 44 43 45 87 219 Gjenstand
1. Mia Dorholt Holla 45 45 48 94 232 Gjenstand
1. Viktor Engeskaug Holla 44 40 41 85 210 Gjenstand
1. Oskar Skårdal Evensen Holla 47 48 47 95 237 Gjenstand
1. Håkon Gjevestad Rønningen Holla 45 46 45 79 215 Gjenstand
1. Tidemann Gulseth Holla 48 45 46 91 230 Gjenstand
1. William Kaste Lunde Notodden 48 48 49 94 239 Gjenstand
1. Olai Wang Rui Holla 43 41 41 83 208 Gjenstand
1. Teo-Andrei Ørting Notodden 46 47 47 95 235 Gjenstand

15m Pengepremie 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Gunnar H Øygarden Lunde 49 49 49 147 45,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Anders Lunde Lunde 49 49 50 148 135,-
2. Stian Haukenes Mælum 50 48 49 147 90,-
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3. Are Sundstøyl Tveit Dølemo 50 48 49 147 0,-
4. Inge Storenes Imenes 49 46 48 143 0,-
5. Arne Skuland Kristiansand o. O. 47 44 50 141 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Gunnar Arne Bjerklund Holla 48 39 47 134 135,-
2. Asgeir Bruseth Mælum 50 38 45 133 0,-
3. Sanna Finckenhagen BorgenHolla 45 43 43 131 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Julie Tørnes Kleiv Tørdal 48 45 50 143 168,-
2. Atle Bakken Siljan 50 45 48 143 120,-
3. Elias Furunes Drangedal 49 45 48 142 72,-
4. Malin Lauvrak Dølemo 48 45 48 141 0,-
5. Daniel Kittilsen Lunde 50 45 46 141 0,-
6. Espen Hovland Lunde 50 43 47 140 0,-
7. Jan Hanasand Løveid 49 42 47 138 0,-
8. Marianne Borgen Holla 49 38 47 134 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jan Kåre Moland Drangedal 50 49 50 149 208,-
2. Miriam Bjerklund Rygge 49 49 50 148 166,-
3. Steinar Skoland Lyngdal 50 47 50 147 126,-
4. Runar Tveito Lunde 50 48 49 147 85,-
5. Kristian Storenes Imenes 50 47 50 147 45,-
6. Lars Ranvik Bruseth Mælum 49 48 49 146 0,-
7. Jørand Aas Lunde 49 48 49 146 0,-
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8. Roar Hauge Mælum 49 49 47 145 0,-
9. May Elin Frøyland Lyngdal 49 47 49 145 0,-
10. Regine Langbakk Gjerpen 49 48 47 144 0,-
11. Gustav Rosland Tørdal 48 47 49 144 0,-
12. Hedda Lohne Tveit Tørdal 49 48 46 143 0,-
13. Line Merete Juva Drangedal 50 44 49 143 0,-
14. Lars Kristian Solheim Dølemo 50 44 49 143 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Per Kristian Aas Lunde 49 50 50 149 108,-
2. Kåre Storenes Imenes 50 48 50 148 72,-
3. Geir Lindheim Drangedal 50 48 50 148 0,-
4. Arnt Bruseth Mælum 47 49 50 146 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 50 50 50 150 181,-
2. Tom Sørdalen Tørdal 50 50 50 150 135,-
3. Svein Brødsjø Drangedal 49 50 50 149 90,-
4. Lars Esse Bamble 50 50 49 149 45,-
5. Runar Andersen Gjerpen 50 48 50 148 0,-
6. Arvid Tveito Lunde 50 49 49 148 0,-
7. Runar Oterkiil Mælum 50 50 48 148 0,-
8. May Lise Aas Bolkesjø 48 50 49 147 0,-
9. Steinar Hovland Lunde 48 47 48 143 0,-
10. Tallak Askland Dølemo 47 44 49 140 0,-

15m Pengepremier 15-skudd kl. V75
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
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1. Gunnar Torstein Olsen Løveid 50 50 50 150 203,-
2. Helge Rorgemoen Øyfjell 49 50 50 149 150,-
3. Hans Petter Øverbø Siljan 50 49 50 149 97,-
4. Vidar Ottren Mælum 49 50 49 148 45,-
5. Rolf Kittilsen Lunde 50 49 49 148 0,-
6. Harald Englund Søgne 50 49 49 148 0,-
7. Thor Høgsveen Porsgrunds 49 48 49 146 0,-
8. Jan Tore Rogn Bamble 48 49 49 146 0,-
9. Vidar Kåsene Tørdal 49 47 49 145 0,-
10. Tore Allum Siljan 48 47 49 144 0,-
11. Ole Kr. Nyhus Øyfjell 48 46 47 141 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Martin S. Øygarden Lunde 49 50 47 146 59,-
2. Milliam M. Haukenes Mælum 48 49 49 146 42,-
3. Martin Høgsveen Porsgrunds 47 47 50 144 25,-
4. Troy Taner Øygarden Drangedal 47 48 44 139 0,-
5. Matheo Løvskeid Holla 45 43 48 136 0,-
6. Ylva Skårdal Holla 42 42 44 128 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Elise Evensen Austad Drangedal 50 50 50 150 55,-
2. Maria Steffensen Øygarden Lunde 50 49 50 149 46,-
3. Mathias T. Marker Gjerpen 48 50 50 148 38,-
4. Sindre Svalebjørg Slokvik Sauherad 50 49 47 146 29,-
5. Mari A. T. Bjerklund Holla 47 48 50 145 21,-
6. Thor Vanreeth Holla 46 49 49 144 0,-
7. Thea Askland Terjesen Dølemo 48 46 45 139 0,-
8. Oliver Gulseth Holla 46 44 46 136 0,-
9. Martin Skårdal Evensen Holla 44 48 44 136 0,-
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15m Pengepremie 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Olav Andersen Bamble 50 48 49 147 50,-
2. Geir Arne Bjørnsen Siljan 50 47 50 147 34,-
3. Thea Tomine Tveita Porsgrunds 48 45 50 143 0,-
4. Ole Halvor Næs Dalen Holla 46 45 47 138 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Gunnar H Øygarden Lunde 100 100 30,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Stian Haukenes Mælum 98 98 90,-
2. Anders Lunde Lunde 98 98 60,-
3. Arne Skuland Kristiansand o. O. 95 95 0,-
4. Inge Storenes Imenes 93 93 0,-
5. Are Sundstøyl Tveit Dølemo 92 92 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Gunnar Arne Bjerklund Holla 94 94 90,-
2. Asgeir Bruseth Mælum 90 90 0,-
3. Sanna Finckenhagen BorgenHolla 82 82 0,-
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15m Pengepremie 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Elias Furunes Drangedal 98 98 112,-
2. Daniel Kittilsen Lunde 96 96 80,-
3. Espen Hovland Lunde 95 95 48,-
4. Marianne Borgen Holla 95 95 0,-
5. Atle Bakken Siljan 94 94 0,-
6. Julie Tørnes Kleiv Tørdal 94 94 0,-
7. Malin Lauvrak Dølemo 92 92 0,-
8. Jan Hanasand Løveid 90 90 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Runar Tveito Lunde 100 100 139,-
2. May Elin Frøyland Lyngdal 100 100 111,-
3. Jan Kåre Moland Drangedal 99 99 84,-
4. Steinar Skoland Lyngdal 98 98 57,-
5. Hedda Lohne Tveit Tørdal 98 98 30,-
6. Lars Ranvik Bruseth Mælum 98 98 0,-
7. Regine Langbakk Gjerpen 97 97 0,-
7. Kristian Storenes Imenes 97 97 0,-
9. Jørand Aas Lunde 97 97 0,-
10. Gustav Rosland Tørdal 96 96 0,-
11. Lars Kristian Solheim Dølemo 96 96 0,-
12. Miriam Bjerklund Rygge 94 94 0,-
13. Line Merete Juva Drangedal 94 94 0,-
14. Roar Hauge Mælum 92 92 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V55
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Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Per Kristian Aas Lunde 100 100 72,-
2. Arnt Bruseth Mælum 98 98 48,-
3. Geir Lindheim Drangedal 97 97 0,-
4. Kåre Storenes Imenes 96 96 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 100 100 120,-
2. Arvid Tveito Lunde 99 99 90,-
3. May Lise Aas Bolkesjø 98 98 60,-
4. Svein Brødsjø Drangedal 98 98 30,-
5. Runar Oterkiil Mælum 98 98 0,-
6. Tom Sørdalen Tørdal 98 98 0,-
7. Runar Andersen Gjerpen 96 96 0,-
8. Lars Esse Bamble 96 96 0,-
9. Steinar Hovland Lunde 93 93 0,-
10. Tallak Askland Dølemo 92 92 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V75
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Harald Englund Søgne 100 100 135,-
2. Gunnar Torstein Olsen Løveid 99 99 100,-
3. Vidar Ottren Mælum 99 99 65,-
4. Thor Høgsveen Porsgrunds 98 98 30,-
5. Helge Rorgemoen Øyfjell 98 98 0,-
6. Jan Tore Rogn Bamble 96 96 0,-
7. Tore Allum Siljan 96 96 0,-
8. Vidar Kåsene Tørdal 95 95 0,-
9. Rolf Kittilsen Lunde 94 94 0,-
10. Ole Kr. Nyhus Øyfjell 93 93 0,-
11. Hans Petter Øverbø Siljan 89 89 0,-



Holla Skytterlag

Romjulstreff 2024

Side 11Leon - Resultatprogram

15m Pengepremie 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Milliam M. Haukenes Mælum 99 99 39,-
2. Martin Høgsveen Porsgrunds 98 98 28,-
3. Martin S. Øygarden Lunde 96 96 17,-
4. Troy Taner Øygarden Drangedal 91 91 0,-
5. Matheo Løvskeid Holla 91 91 0,-
6. Ylva Skårdal Holla 90 90 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Elise Evensen Austad Drangedal 100 100 35,-
2. Thor Vanreeth Holla 99 99 29,-
3. Maria Steffensen Øygarden Lunde 98 98 24,-
4. Mari A. T. Bjerklund Holla 98 98 19,-
4. Sindre Svalebjørg Slokvik Sauherad 98 98 19,-
6. Mathias T. Marker Gjerpen 97 97 0,-
7. Thea Askland Terjesen Dølemo 96 96 0,-
8. Martin Skårdal Evensen Holla 91 91 0,-
9. Oliver Gulseth Holla 88 88 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Olav Andersen Bamble 97 97 34,-
2. Geir Arne Bjørnsen Siljan 96 96 22,-
3. Thea Tomine Tveita Porsgrunds 91 91 0,-
4. Ole Halvor Næs Dalen Holla 85 85 0,-
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15m Vinner kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Gj.stand
1. Gunnar H Øygarden Lunde 49 49 49 97 100 344 Krus

15m Vinner kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Gj.stand
1. Anders Lunde Lunde 49 49 50 98 99 345 Krus
2. Stian Haukenes Mælum 50 48 49 98 94 339
3. Arne Skuland Kristiansand o. O. 47 44 50 95 98 334
4. Are Sundstøyl Tveit Dølemo 50 48 49 92 95 334
5. Inge Storenes Imenes 49 46 48 93 93 329

15m Pengepremier 15-skudd kl. KIK
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Trond Lønberg Eidsberg 49 50 50 149 45,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. KIK
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Trond Lønberg Eidsberg 100 100 30,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. EJ, 18-19 år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jan Elias Bjørnsen Siljan 97 97 42,-
2. Emrik Bruseth Rui Mælum 96 96 28,-
3. Ingrid Helene Kittilsen Lunde 91 91 0,-
4. Jon Mathias Tørnes Kleiv Tørdal 91 91 0,-
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5. Tirill Skårdal Holla 90 90 0,-

15m Pengepremier 15-skudd kl EJ, 17-18 år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Tirill Skårdal Holla 49 47 47 143 63,-
2. Jan Elias Bjørnsen Siljan 49 48 46 143 42,-
3. Emrik Bruseth Rui Mælum 50 41 48 139 0,-
4. Ingrid Helene Kittilsen Lunde 49 43 46 138 0,-
5. Jon Mathias Tørnes Kleiv Tørdal 48 42 46 136 0,-

15m Vinner kl. EJ
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Gj.stand
1. Jan Elias Bjørnsen Siljan 49 48 46 97 96 336 Krus
2. Emrik Bruseth Rui Mælum 50 41 48 96 99 334
3. Ingrid Helene Kittilsen Lunde 49 43 46 91 99 328
4. Tirill Skårdal Holla 49 47 47 90 95 328
5. Jon Mathias Tørnes Kleiv Tørdal 48 42 46 91 98 325

15m Pengepremier 10-skudd kl. SK1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Bjørn-Egil Ørting Notodden 94 94 14,-

15m Pengepremier 15-skudd kl. SK1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Bjørn-Egil Ørting Notodden 47 47 47 141 21,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. SK2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Lars Marius Felle Dølemo 83 83 14,-

15m Pengepremier 15-skudd kl. SK2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Lars Marius Felle Dølemo 47 45 46 138 21,-

15m Vinner kl. KIK
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Gj.stand
1. Trond Lønberg Eidsberg 49 50 50 100 99 348 Krus


